вимог бюджетного кодексу Сторони домовились:

1. Визначити загальний обсяг та вартість товару що
підлягає поставці на початку 2022 року та
зазначений в Додатку 1 «Специфікація» до
договору, що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної в початковому договорі про закупівлю
та становить: 290 000,00 грн (двісті дев’яносто
тисяч гривень 00 копійок) в тому числі ПДВ-20% -
48 333,33 грн (сорок вісім тисяч триста тридцять
три гривні 33 копійки).

2. Сторони згідно п. 1.4 договору № 67-21ВТ від
05.05.2021 року домовились про взяття бюджетних
зобов’язань на суму 90 000,00 грн. (дев’яносто
тисяч гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 20%:
15 000,00 грн. (п'ятнадцять тисяч гривень 00
копійок), за рахунок коштів загального фонду
місцевого бюджету (КПКВ 1917442).

3. Всі інші умови договору залишити без змін.

4. Ця додаткова угода укладається і підписується у
2 (двох) примірниках, що мають однакову юридичну
силу, по одному для кожної зі Сторін.